
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1061

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 469.800,00 ( quatrocentos e sessenta e
nove mil e oitocentos reais ). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de Empresa(s)
objetivando a LOCAÇÃO DE HORAS/MAQUINAS DE: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA,
RETROESCAVADEIRA 4X4 E ROLO COMPACTADOR SOLO VIBRATÓRIO CILINDRO CORRUGADO
Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA
SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 469.800,00 ( quatrocentos e sessenta e
nove mil e oitocentos reais ). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de Empresa(s)
objetivando a LOCAÇÃO DE HORAS/MAQUINAS DE: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA,
RETROESCAVADEIRA 4X4 E ROLO COMPACTADOR SOLO VIBRATÓRIO CILINDRO CORRUGADO
Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA
SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2023 00:00:00 Pregão Registro de Preço - Completo Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1061/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-46980000-quatrocentos-e-sessenta-e-nove-mil-e-oitocentos-reais-objeto-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresas-objetivando-a-locacao-de-horasmaquinas-de-escavadeira-hidraulica-retroescavadeira-4x4-e-rolo-compactador-solo-vibratori/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd95d7c45d44859c8ea70f5760d04fdf.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

17/08/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

17/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LyzBImYS.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213lHDa6.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5jjX2d1p.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tCzE7CSn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6T9riq1R.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sGM60TWY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yeM1ydUk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5IwqWwnC.pdf

